國立屏東大學應用英語學系(所)

112 學年度第 1 學期第 2 次校外實習委員會議紀錄

開會時間：112 年 11 月 23 日(四)中午 13 時 00 分

開會地點：應用英語學系會議室

主席：潘怡靜主任                                    紀錄：陳佳貞

出(列)席人員：蔡宗宏老師、陳美貞老師

壹、提案討論

提案一                                           提案人：應用英語學系

案由：112-1學期實習期間有 2位同學辦理轉換實習機構/終止實習申請，請

討論。

說明：

一、本次辦理轉換實習機構/終止實習申請同學為洪○涵同學(CDO1080○

○)與陳○太同學(CDI1080○○)以下簡稱洪同學與陳同學。

二、 洪同學於 112年 10月 31日向實習單位：傳程美語短期補習班提出離

職並於同年 11月 1日轉換至屏東佳音美語崇蘭分校；陳同學於 112年

10月 31日向實習單位：統一數位翻譯股份有限公司提出離職；皆與

實習指導老師討論過後故而終止實習或轉換實習機構。

辦法：依決議執行。

決議：照案通過

貳、臨時動議：(無)

參、主席結論：(無)

肆、散會。(同日 13時 30分)